
APC Easy UPS BV 500VA, AVR, Schuko
Outlet, 230V - promo

cena vč DPH: 2024 Kč
cena bez DPH: 1673 Kč

Kód zboží (ID): 3934952

PN: BV500I-GR

Záruka: 24 měsíců

Neriskujte ztrátu dat a pořiďte si   vydrží baterie ještě půl minuty pracovat i
při maximální zátěži až 3 minuty.

Hlavní přednosti

Ideální pro ochranu dat během výpadku elektrické energie
Šikovný pomocník pro boj s nestabilní sítí
Vysoký výkon 300 W
Chod zdroje až 0,5 min po výpadku proudu při maximální zátěži
Chod zdroje až 3 min po výpadku proudu při polovičním zatížením
4 zásuvky Schuko CEE 7
Lze přimontovat na zeď

Šikovné využití doma i v práci 

Zdroj APC poskytuje mnoho výhod. Nejenže chrání elektroniku před přetížením
a přepětí, ale také se vypořádá s nestabilitou v síti. APC Easy UPS BV má 4
zásuvky Schuko CEE 7/7P, které usnadňují připojení k produktům. Zatavený
olověný akumulátor nevyžaduje téměř žádnou údržbu a obsahuje
suspendovaný elektrolyt, který nevyteče. Díky výkonu 300 W 

Přehled o stavu zdroje 

Při napájení baterií se rozsvítí diodová indikace, abyste věděli, jak je na tom její
stav. Zvukové upozornění 



Specifikace

Značka: APC
Model: Easy UPS BV
PN: BV500I-GR
Určení: záložní zdroj pro elektronická zařízení a počítače

Výstup

Kapacita výstupního výkonu: 300 W
Kapacita výstupního výkonu: 500 VA
Jmenovité výstupní napětí: 230 V
Topologie: Line interaktivní
Výstupní přípojky: (4) Schuko CEE 7 (Záložní provoz na baterie)

Vstup

Jmenovité vstupní napětí: 230 V
Typ připojení vstupu: Schuko CEE 7/7P
Kmitočet na vstupu: 50/60 +/- 3 Hz (autodetekce)

Baterie a doba běhu

Typ baterie: Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným
elektrolytem (neteče)
Očekávaná životnost baterie: 3 - 5 let

Komunikace a správa

Diodová indikace stavu On Line: napájeno baterií
Zvukové upozornění: Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie,
zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie, upozornění nepřerušovaným
tónem na přetížení

Fyzické vlastnosti

Maximální výška: 9 cm
Maximální šířka: 16 cm
Maximální hloubka: 30 cm
Čistá hmotnost: 3,9 kg
Barva: černá
Provozní teplota: 0 - 40 °C

Obsah balení

1x Uživatelská příručka



<div class="korektura">
<p>Neriskujte ztrátu dat a pořiďte si <strong>záložní zdroj APC&nbsp;Easy UPS
BV 500VA</strong>&nbsp;vhodný pro počítače a jinou elektroniku. Výpadek
proudu vás už nezaskočí a dokonale se na něj připravíte. Po výpadku
<strong>vydrží baterie ještě půl minuty pracovat i při maximální zátěži</strong>
a vy si bez problému uložíte veškerou svou práci, než dojde k vypnutí. Pokud je
zátěž poloviční, získáte ještě více času, a to&nbsp;<strong>až 3
minuty</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ideální pro ochranu dat během výpadku elektrické energie</li>
<li>Šikovný pomocník pro boj s nestabilní sítí</li>
<li>Vysoký výkon 300 W</li>
<li>Chod zdroje až 0,5 min po výpadku proudu při maximální zátěži</li>
<li>Chod zdroje až 3 min po výpadku proudu při polovičním zatížením</li>
<li>4 zásuvky Schuko CEE 7</li>
<li>Lze přimontovat na zeď</li>
</ul>
<h3>Šikovné využití doma i v práci</h3>
<p>Zdroj APC poskytuje mnoho výhod. Nejenže <strong>chrání elektroniku před
přetížením a přepětí</strong>, ale také <strong>se vypořádá s nestabilitou v
síti</strong>. APC Easy UPS BV má <strong>4 zásuvky Schuko CEE
7/7P</strong>, které usnadňují připojení k produktům. <strong>Zatavený olověný
akumulátor</strong> nevyžaduje téměř <strong>žádnou údržbu</strong> a
obsahuje suspendovaný elektrolyt, který nevyteče. Díky <strong>výkonu 300
W</strong> se zdroj hodí převážně pro menší kanceláře nebo na domácí
využití.&nbsp;</p>
<h3>Přehled o stavu zdroje</h3>
<p>Při napájení baterií se rozsvítí <strong>diodová indikace</strong>, abyste
věděli, jak je na tom její stav. <strong>Zvukové upozornění</strong> dostanete
vždy, když se začne systém nabíjet z baterie nebo se kapacita baterie nebezpečně
sníží. V případě, že se ozve nepřerušovaný tón, došlo k přetížení a je třeba učinit
jisté kroky.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: APC</li>
<li>Model: Easy UPS BV</li>
<li>PN: BV500I-GR</li>
<li>Určení: záložní zdroj pro elektronická zařízení a počítače</li>
</ul>
<h3>Výstup</h3>
<ul class="para">
<li>Kapacita výstupního výkonu: 300 W</li>
<li>Kapacita výstupního výkonu: 500 VA</li>
<li>Jmenovité výstupní napětí: 230 V</li>
<li>Topologie: Line interaktivní</li>
<li>Výstupní přípojky: (4) Schuko CEE 7 (Záložní provoz na baterie)</li>
</ul>
<h3>Vstup</h3>



<ul class="para">
<li>Jmenovité vstupní napětí: 230 V</li>
<li>Typ připojení vstupu: Schuko CEE 7/7P</li>
<li>Kmitočet na vstupu: 50/60 +/- 3 Hz (autodetekce)</li>
</ul>
<h3>Baterie a doba běhu</h3>
<ul class="para">
<li>Typ baterie: Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným
elektrolytem (neteče)</li>
<li>Očekávaná životnost baterie: 3 - 5 let</li>
</ul>
<h3>Komunikace a správa</h3>
<ul class="para">
<li>Diodová indikace stavu On Line: napájeno baterií</li>
<li>Zvukové upozornění: Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie,
zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie, upozornění nepřerušovaným
tónem na přetížení</li>
</ul>
<h3>Fyzické vlastnosti</h3>
<ul class="para">
<li>Maximální výška: 9 cm</li>
<li>Maximální šířka: 16 cm</li>
<li>Maximální hloubka: 30 cm</li>
<li>Čistá hmotnost: 3,9 kg</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Provozní teplota: 0 - 40 °C</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x&nbsp;Záložní zdroj APC Easy UPS BV 500VA, 230V, AVR, Schuko</li>
<li>1x Uživatelská příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

